
07 / 10 / 2021

Rīgas dome akceptē SIA “Rīgas ūdens” specifiskos nefinanšu mērķus
ūdenssaimniecības politikas īstenošanai  

Absolūtā vienprātībā (53 deputātiem balsojot par, “pret” un “atturas” nebija) Rīgas dome trešdien noteica
septiņus SIA “Rīgas ūdens” specifiskos Rīgas pilsētas pašvaldības nefinanšu mērķus ūdenssaimniecības
politikas centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas jomā īstenošanai. Šie mērķi ir:

attīstīt sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu izmantošanu, uzlabojot to pieejamību un palielinot
iedzīvotāju pieslēgumu īpatsvaru, tā nodrošinot kvalitatīvu dzīves vidi, samazinot vides piesārņojumu un
veicinot Eiropas Savienības direktīvu prasību izpildi ūdenssaimniecības jomā;
veicināt notekūdeņu apsaimniekošanas ilgtspēju, uzlabojot notekūdeņu attīrīšanas kvalitāti un
efektivitāti, mazinot klimata pārmaiņu ietekmi un negatīvo ietekmi uz vidi;
nodrošināt sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu lietotājus ar nepārtrauktiem un drošiem
pakalpojumiem, uzlabot klientu apkalpošanas kvalitāti, līdzsvarojot vides aizsardzības, dabas resursu
ilgtspējīgas izmantošanas, sabiedrības dzīves vides un ekonomiskās intereses;
uzlabot stratēģiski svarīgās sabiedriskās ūdenssaimniecības infrastruktūras pārvaldību, modernizējot
tehnoloģiskos procesus un infrastruktūru, pēc iespējas saglabājot “zaļo” infrastruktūru
ūdenssaimniecības infrastruktūras pārbūves laikā, paaugstinot procesu efektivitāti un energoefektivitāti
un palielinot dabas resursu izmantošanas lietderību;
stiprināt kapacitāti pētniecības, attīstības un digitalizācijas jomā, tai skaitā pēc iespējas līdzdarbojoties
viedpilsētu risinājumu un inovāciju ekosistēmas projektos, kā arī sadarbojoties ar pašvaldību
centralizētu IKT risinājumu izstrādē, ieviešanā un atvērto datu nodrošināšanā;
paaugstināt darbinieku kvalifikāciju, motivāciju un darba vides kvalitāti;
veicināt sabiedrības izpratni par vides saudzēšanu un ūdenssaimniecības nozari, tostarp veicinot “zaļo”
domāšanu un vidi saudzējošu dzīvesveidu ūdenssaimniecības jomā, iesaistot vides problēmu risināšanā,
atbalstot un veicinot krāna dzeramā ūdens lietošanu, uzlabojot sabiedrības izpratni par uzņēmuma lomu
vides aizsardzībā. Šī mērķa sasniegšanai nepieciešams veicināt sabiedrības vides izpratni un popularizēt
krāna dzeramā ūdens lietošanu.

Izstrādājot vidēja termiņa darbības stratēģiju, SIA “Rīgas ūdens” uzdots virzīties uz lēmumā noteikto
nefinanšu mērķu sasniegšanu, definējot to ietvaros veicamo darbību plānotos rezultatīvos rādītājus un
sasniedzamo vērtību.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/2088
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=R%25C4%25ABgas%20dome%20akcept%25C4%2593%20SIA%20%25E2%2580%259CR%25C4%25ABgas%20%25C5%25ABdens%25E2%2580%259D%20specifiskos%20nefinan%25C5%25A1u%20m%25C4%2593r%25C4%25B7us%20%25C5%25ABdenssaimniec%25C4%25ABbas%20politikas%20%25C4%25ABsteno%25C5%25A1anai&url=https://www.rigasudens.lv/lv/rigas-dome-akcepte-sia-rigas-udens-specifiskos-nefinansu-merkus-udenssaimniecibas-politikas
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/lv/rigas-dome-akcepte-sia-rigas-udens-specifiskos-nefinansu-merkus-udenssaimniecibas-politikas

	Rīgas dome akceptē SIA “Rīgas ūdens” specifiskos nefinanšu mērķus ūdenssaimniecības politikas īstenošanai

